2023年３月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ Ｎ Ｆ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長

兼執行役員ＣＥＯ

秋 山 広 宣

（コード番号：9338 東証グロース）

問い合わせ先 取締役

兼執行役員ＣＦＯ

橋 本 祐 樹

TEL.03-4500-9221

当社子会社及び孫会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 16 日開催の取締役会において、以下の通り、当社子会社及び孫会社役員の異動を行う

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．INFORICH ASIA HOLDINGS LIMITED（子会社）

氏名 新役職名 現役職名

謝 建 松 （退任） Director

２．殷富利（广州）科技有限公司（孫会社）

氏名 新役職名 現役職名

謝 建 松 （退任） CEO

李 同 輝 CEO （新任）

※李 同輝は、親会社である株式会社 INFORICHの執行役員 CTOも兼任しております。

以 上